
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

№ 1-3/П        01.09.2023г. 

 

 

Об утверждении состава представителей школьного родительского 

контроля за организацией горячего питания. 

 

С целью осуществления мероприятий по контролю за организацией 

питания обучающихся на основании Положения о родительском контроле от 

01.09.2023г., при согласовании родительского комитета от 01.09.2023г, 

приказываю: 

 

1. Утвердить: 

- Список представителей родительской общественности, которые 

изъявили желание войти в состав школьного родительского 

контроля за организацией горячего питания в 2023-2024 учебном 

году. 

- Порядок доступа родителей (законных представителей) 

обучающихся в помещения для приёма пищи. 

 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на ответственного 

по питанию Козбаненко Инну Александровну. 

 

 

Директор                                                                 Е.Ю. Евсегнеева 

 


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




